Zarządzenie Nr 132/2008

z dnia 01.12.2008 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 116/2008 z dnia 7.11.2008 r. 

w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za powtarzanie przedmiotu w semestrze zimowym roku akademickiego 2008/2009. 

Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o Szkolnictwie Wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 116/2008 z dnia 7.11.2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 1 – pt. „ODPŁATNOŚĆ ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW SEMESTR ZIMOWY ROKU AKADEMICKIEGO 2008/2009 WYDZIAŁ LEKARSKI 
W KATOWICACH” wiersz 9 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

	9.
	Histologia z embriologią i cytofizjologią 
	Zakład Histologii Katedry Morfologii
	lekarski
	II
	2 650,00 zł 


2) w Załączniku nr 2 – pt. „ODPŁATNOŚĆ ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW SEMESTR ZIMOWY ROKU AKADEMICKIEGO 2008/2009 WYDZIAŁ LEKARSKI 
Z ODDZIAŁEM LEKARSKO – DENTYSTYCZNYM W ZABRZU”:

a) wiersz 16 otrzymuje nowe następujące brzmienie:



	16.
	Farmakologia kliniczna
	Katedra i Zakład Farmakologii
	Lekarsko-Dentystyczny
	V
	500,00 zł 


b) dodaje się wiersz 26 o następującym brzmieniu:



	26.
	Neurologia i Neurochirurgia
	Katedra i Klinika Neurologii
	Lekarski
	V
	950,00 zł 


3) w Załączniku nr 4 – pt. „ODPŁATNOŚĆ ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW SEMESTR ZIMOWY ROKU AKADEMICKIEGO 2008/2009 WYDZIAŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ”: 
a) wiersze 10-12 otrzymują nowe następujące brzmienie:

	10.
	Anatomia
	Katedra i Zakład Anatomii Prawidłowej WLK
	Położnictwo
	I-I0
	560,00 zł 

	11.
	Położnictwo i opieka położnicza 
	Zakład Profilaktyki Chorób Kobiecych i Seksuologii Katedry Zdrowia Kobiety 
	Położnictwo
	I-I0
	1 710,00 zł 

	12.
	Wychowanie fizyczne
	Studium Wychowania Fizycznego i Sportu
	Położnictwo
	I-I0
	210,00 zł


b) dodaje się wiersz 20 o następującym brzmieniu:



	20.
	Masaż leczniczy
	Katedra i Zakład Fizjoterapii
	Fizjoterapia
	II – I0
	880,00 zł 


§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 116/2008 z dnia 7.11.2008 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:
· Prorektorzy,

· Dziekani Wydziałów,

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych,

· Kwestor,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a 
